Quid est 'ostium' fluminis?

Num Tiberis in mare Superum influit?

Quando naves e portu egrediuntur?

Ubi sedet gubernator et quid agit?

Quae sunt quattuor partes caeli?

Quae res Medus et Lydia secum ferunt?

Quo Medus cum amica sua ire vult?

Cur tristis est Lydia?

Quem deum invocant nautae?

Cur merces in mare iaciuntur?

Num navis eorum mergitur?

PENSVM C

Quae naves Romam adire possunt? **Parvae naves Romam adire possunt.**

Quid est 'ostium' fluminis?

Num Tiberis in mare Superum influit?

Quando naves e portu egrediuntur?

Ubi sedet gubernator et quid agit?

Quae sunt quattuor partes caeli?

Quae res Medus et Lydia secum ferunt?

Quo Medus cum amica sua ire vult?

Cur tristis est Lydia?

Quem deum invocant nautae?

Cur merces in mare iaciuntur?

Num navis eorum mergitur?

PENSVM C

Quae naves Romam adire possunt? **Parvae naves Romam adire possunt.**
Quid est 'ostium' fluminis? **Ostium fluminis est locus quo flumen in mare influit.**
Num Tiberis in mare Superum influit?
Quando naves e portu egrediuntur?
Ubi sedet gubernator et quid agit?
Quae sunt quattuor partes caeli?
Quae res Medus et Lydia secum ferunt?
Quo Medus cum amica sua ire vult?
Cur tristis est Lydia?
Quem deum invocant nautae?
Cur merces in mare iaciuntur?
Num navis eorum mergitur?

PENSVM C

Quae naves Romam adire possunt? **Parvae naves Romam adire possunt.**

Quid est 'ostium' fluminis? **Ostium fluminis est locus quo flumen in mare influit.**

Num Tiberis in mare Superum influit? **Tiberis in mare Superum non influit, sed in mare Inferum.**

Quando naves e portu egrediuntur?

Ubi sedet gubernator et quid agit?

Quae sunt quattuor partes caeli?

Quae res Medus et Lydia secum ferunt?

Quo Medus cum amica sua ire vult?

Cur tristis est Lydia?

Quem deum invocant nautae?

Cur merces in mare iaciuntur?

Num navis eorum mergitur?

PENSVM C

Quae naves Romam adire possunt? **Parvae naves Romam adire possunt.**

Quid est 'ostium' fluminis? **Ostium fluminis est locus quo flumen in mare influit.**

Num Tiberis in mare Superum influit? **Tiberis in mare Superum non influit, sed in mare Inferum.**

Quando naves e portu egrediuntur? **Vento secundo naves e portu egrediuntur.**

Ubi sedet gubernator et quid agit?

Quae sunt quattuor partes caeli?

Quae res Medus et Lydia secum ferunt?

Quo Medus cum amica sua ire vult?

Cur tristis est Lydia?

Quem deum invocant nautae?

Cur merces in mare iaciuntur?

Num navis eorum mergitur?

PENSVM C

Quae naves Romam adire possunt? **Parvae naves Romam adire possunt.**

Quid est 'ostium' fluminis? **Ostium fluminis est locus quo flumen in mare influit.**

Num Tiberis in mare Superum influit? **Tiberis in mare Superum non influit, sed in mare Inferum.**

Quando naves e portu egrediuntur? **Vento secundo naves e portu egrediuntur.**

Ubi sedet gubernator et quid agit? **Gubernator in puppi sedet et navem gubernat.**

Quae sunt quattuor partes caeli?

Quae res Medus et Lydia secum ferunt?

Quo Medus cum amica sua ire vult?

Cur tristis est Lydia?

Quem deum invocant nautae?

Cur merces in mare iaciuntur?

Num navis eorum mergitur?

PENSVM C

Quae naves Romam adire possunt? **Parvae naves Romam adire possunt.**

Quid est 'ostium' fluminis? **Ostium fluminis est locus quo flumen in mare influit.**

Num Tiberis in mare Superum influit? **Tiberis in mare Superum non influit, sed in mare Inferum.**

Quando naves e portu egrediuntur? **Vento secundo naves e portu egrediuntur.**

Ubi sedet gubernator et quid agit? **Gubernator in puppi sedet et navem gubernat.**

Quae sunt quattuor partes caeli? **Quattuor partes caeli sunt oriens, occidens, meridies septentrionesque.**

Quae res Medus et Lydia secum ferunt?

Quo Medus cum amica sua ire vult?

Cur tristis est Lydia?

Quem deum invocant nautae?

Cur merces in mare iaciuntur?

Num navis eorum mergitur?

PENSVM C

Quae naves Romam adire possunt? **Parvae naves Romam adire possunt.**

Quid est 'ostium' fluminis? **Ostium fluminis est locus quo flumen in mare influit.**

Num Tiberis in mare Superum influit? **Tiberis in mare Superum non influit, sed in mare Inferum.**

Quando naves e portu egrediuntur? **Vento secundo naves e portu egrediuntur.**

Ubi sedet gubernator et quid agit? **Gubernator in puppi sedet et navem gubernat.**

Quae sunt quattuor partes caeli? **Quattuor partes caeli sunt oriens, occidens, meridies septentrionesque.**

Quae res Medus et Lydia secum ferunt? **Medus et Lydia omnes res suas secum ferunt.**

Quo Medus cum amica sua ire vult?

Cur tristis est Lydia?

Quem deum invocant nautae?

Cur merces in mare iaciuntur?

Num navis eorum mergitur?

PENSVM C

Quae naves Romam adire possunt? **Parvae naves Romam adire possunt.**

Quid est 'ostium' fluminis? **Ostium fluminis est locus quo flumen in mare influit.**

Num Tiberis in mare Superum influit? **Tiberis in mare Superum non influit, sed in mare Inferum.**

Quando naves e portu egrediuntur? **Vento secundo naves e portu egrediuntur.**

Ubi sedet gubernator et quid agit? **Gubernator in puppi sedet et navem gubernat.**

Quae sunt quattuor partes caeli? **Quattuor partes caeli sunt oriens, occidens, meridies septentrionesque.**

Quae res Medus et Lydia secum ferunt? **Medus et Lydia omnes res suas secum ferunt.**

Quo Medus cum amica sua ire vult? **Medus cum amica in patriam suam Graeciam ire vult.**

Cur tristis est Lydia?

Quem deum invocant nautae?

Cur merces in mare iaciuntur?

Num navis eorum mergitur?

PENSVM C

Quae naves Romam adire possunt? **Parvae naves Romam adire possunt.**

Quid est 'ostium' fluminis? **Ostium fluminis est locus quo flumen in mare influit.**

Num Tiberis in mare Superum influit? **Tiberis in mare Superum non influit, sed in mare Inferum.**

Quando naves e portu egrediuntur? **Vento secundo naves e portu egrediuntur.**

Ubi sedet gubernator et quid agit? **Gubernator in puppi sedet et navem gubernat.**

Quae sunt quattuor partes caeli? **Quattuor partes caeli sunt oriens, occidens, meridies septentrionesque.**

Quae res Medus et Lydia secum ferunt? **Medus et Lydia omnes res suas secum ferunt.**

Quo Medus cum amica sua ire vult? **Medus cum amica in patriam suam Graeciam ire vult.**

Cur tristis est Lydia? **Lydia tristis est, quod omnes amicas suas Romanas relinquit.**

Quem deum invocant nautae?

Cur merces in mare iaciuntur?

Num navis eorum mergitur?

PENSVM C

Quae naves Romam adire possunt? **Parvae naves Romam adire possunt.**

Quid est 'ostium' fluminis? **Ostium fluminis est locus quo flumen in mare influit.**

Num Tiberis in mare Superum influit? **Tiberis in mare Superum non influit, sed in mare Inferum.**

Quando naves e portu egrediuntur? **Vento secundo naves e portu egrediuntur.**

Ubi sedet gubernator et quid agit? **Gubernator in puppi sedet et navem gubernat.**

Quae sunt quattuor partes caeli? **Quattuor partes caeli sunt oriens, occidens, meridies septentrionesque.**

Quae res Medus et Lydia secum ferunt? **Medus et Lydia omnes res suas secum ferunt.**

Quo Medus cum amica sua ire vult? **Medus cum amica in patriam suam Graeciam ire vult.**

Cur tristis est Lydia? **Lydia tristis est, quod omnes amicas suas Romanas relinquit.**

Quem deum invocant nautae? **Nautae Neptunum invocant.**

Cur merces in mare iaciuntur?

Num navis eorum mergitur?

PENSVM C

Quae naves Romam adire possunt? **Parvae naves Romam adire possunt.**

Quid est 'ostium' fluminis? **Ostium fluminis est locus quo flumen in mare influit.**

Num Tiberis in mare Superum influit? **Tiberis in mare Superum non influit, sed in mare Inferum.**

Quando naves e portu egrediuntur? **Vento secundo naves e portu egrediuntur.**

Ubi sedet gubernator et quid agit? **Gubernator in puppi sedet et navem gubernat.**

Quae sunt quattuor partes caeli? **Quattuor partes caeli sunt oriens, occidens, meridies septentrionesque.**

Quae res Medus et Lydia secum ferunt? **Medus et Lydia omnes res suas secum ferunt.**

Quo Medus cum amica sua ire vult? **Medus cum amica in patriam suam Graeciam ire vult.**

Cur tristis est Lydia? **Lydia tristis est, quod omnes amicas suas Romanas relinquit.**

Quem deum invocant nautae? **Nautae Neptunum invocant.**

Cur merces in mare iaciuntur? **Merces in mare iaciuntur, quia navis nimis gravis est propter merces.**

Num navis eorum mergitur?

PENSVM C

Quae naves Romam adire possunt? **Parvae naves Romam adire possunt.**

Quid est 'ostium' fluminis? **Ostium fluminis est locus quo flumen in mare influit.**

Num Tiberis in mare Superum influit? **Tiberis in mare Superum non influit, sed in mare Inferum.**

Quando naves e portu egrediuntur? **Vento secundo naves e portu egrediuntur.**

Ubi sedet gubernator et quid agit? **Gubernator in puppi sedet et navem gubernat.**

Quae sunt quattuor partes caeli? **Quattuor partes caeli sunt oriens, occidens, meridies septentrionesque.**

Quae res Medus et Lydia secum ferunt? **Medus et Lydia omnes res suas secum ferunt.**

Quo Medus cum amica sua ire vult? **Medus cum amica in patriam suam Graeciam ire vult.**

Cur tristis est Lydia? **Lydia tristis est, quod omnes amicas suas Romanas relinquit.**

Quem deum invocant nautae? **Nautae Neptunum invocant.**

Cur merces in mare iaciuntur? **Merces in mare iaciuntur, quia navis nimis gravis est propter merces.**

Num navis eorum mergitur? **Navis eorum non mergitur.**